Comodati Rubrica. Continua rubricam vt in glo.

It pretor. Quero vtrū fecerit p. tor in hoc edicto z. z. dicit q. sequitur z. innuit q. hec actio est pretoria: cō tra. j. e. l. in comodato. s. sicut. Sol. vt in glo.

Lucius. istu tex. allegat p. singul. bal. in. l. i. si abstitio. C. si cer. pe. ad fi. q. si in instrumto no. valet principi pale: nec et tenet p. fessio accessoria su p. ea: nec preceptu guarē rigie. vid. tñ no. Bar. i. l. certi p. ditio s. si nūmos. i. vlti. col. s. si cer. pe. z. si militet istuz tex. ad id qd. s. alle. bal. i. rubri. C. e. i. s. j. col. i. l. p. legatu. j. de his qui. vt i. di. vbi dicit q. vbi instru metu est nullu nulla e. cō fessio apposi ta i. eo. z. In no. in. c. cuz venerabilis.

Huius edicti. Comodari pot. res mobilis z. im mobilis z. incorporalis. hoc dicit. C. Oppo. q. habitatio non possit comodari. nam habitatio consumitur nec red dicitur. cum de natura cō mo dati sit vt reddatur nec transeat dominiuz eius vel possessio. vt. l. rei cō modate. j. eo. Huius timore exponunt hic quidam habitationem cō modari. i. domum causa habitadi. nam ista nomina verbalia ponuntur quandoq. pro proprio nomine rei. nam possessio quandoq. ponitur p. re possessa: vt. l. interdum. j. de verbo. signi. z. in vulgari dicimus lectione. i. rē lectā. certe in hoc iste ver. viuanus nihil adderet precedētibus: cum intendat addere ex eo q. dicit amplius. dic ergo q. domus dicitur comodari a domino seu bonifidei possessore. habitatio dicitur commo dari ab eo qui habet solum ius habitationis: z. eodem modo posset commodari usufructus z. alie seruitutes. z. sic habes q. mobilia z. immobili a z. incorporalia comodari possunt: z. illud qd. comodatur debet restitu. in vsu autem eius cō sistit donatio: vt. l. in edibus. in prin. de dona. z. hoc facit ad. q. dicit statutum q. de quolibet cō tractu ex quo alteri queritur ius debet solui ga bella. an soluetur de contractu comodati. certe sic: facta extimatione illius vsus in quo consistit donatio: vt. d. l. in edibus. C. Oppo. de. l. si gra tuitā. j. de prescrip. ver. dicit glo. fateor q. com petit actio comodati z. etiam actio prescriptis verbis: vt. l. contraria. hoc non videtur verum: quia actio prescriptis verbis non concurrat cuz alia: vt. j. de prescrip. ver. l. quotiens. nec habet locum in contractibus nominatis: vt. l. iii. eo. ti. ideo dicit Guil. q. hic loquitur quando cō mo datur ad certum z. determinatū vsu: tunc eni est proprie commodatum. secus si ad incertum vt. j. eo. l. in comodato. s. sicut. z. ibi videbitis: z. tunc haberet locum actio prescriptis verbis: vt in contrario.